
   

TECHNICKÉ PARAMETRY VLASTNOSTI PRODUKTU

Industry IP66 LED IoT je hermetický paprsek z řady NEXT GEN, což je nová
generace svítidel věnovaných technologii LED. Tělo vyrobené od základu,
vyrobené z hliníkového profilu a podrobené procesu eloxování, dodává svítidlu
pevnost a pevnost a úzký boční profil umožňuje instalaci na těžko přístupných
místech. LEDky od renomovaného výrobce a nové LED moduly mají vliv na velmi
vysokou světelnou účinnost. Tím je zaručeno dosažení požadované úrovně
osvětlení a výrazné úspory energie. Stínidlo je vyrobeno z tvrzeného skla
odolného proti UV záření. Kombinace materiálů (hliník a tvrzené sklo) a
nerozebíratelná konstrukce s externím konektorem poskytuje svítidlu vysokou
odolnost vůči drsným podmínkám prostředí. Vhodné pro povrchovou a závěsnou
montáž.

Vlastnosti IoT 

Dostupné varianty:
IoT BT HYT DALI: Bluetooth HYT modul ovládaný v aplikaci Lena Lighting Clue,
ovladač DALI umožňující stmívání světelného zdroje.
IoT BT PIR HYT 1-10V: Bluetooth HYT modul ovládaný v aplikaci Lena Lighting
Clue, PIR pohybový a světelný senzor, 1-10V driver umožňující stmívání světelného
zdroje.

APLIKACE

Víceúčelové LED svítidlo bylo navrženo pro použití v oblastech vyžadujících
vysokou odolnost proti prachu a vodě. Zvláště se doporučuje pro použití v
místnostech určených pro lékařské a laboratorní účely a také v průmyslových
prostorách (zejména v potravinářském, farmaceutickém a kosmetickém průmyslu).

INDUSTRY IP66 LED IOT
OBECNÁ KARTA SKUPINY PRODUKTŮ

Datum vytvoření karty: 10 leden 2025

Výrobce si vyhrazuje právo na změny v průběhu zdokonalování výrobku a na konstrukční změny nebo modernizaci prezentovaného výrobku. Svítidlo splňuje požadavky směrnice EU ROHS 2001/65/EU.
Produktový list není obchodní nabídkou. *Tolerance parametrů je +/- 10%.

Tento produkt podléhá pravidlům recyklace elektrické a elektronické zařízení Certifikát CE - č.:

Lena Lighting S.A.
ul. Kórnicka 52, 63-000 Środa Wielkopolska
tel. +48 61 28 60 333 (Pn-Pt, 8-16), e-mail: hello@lenalighting.pl, www.lenalighting.pl

Boční 1/2

https://system.lenalighting.pl/card/prod_gr/2138/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod_gr/2171/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod_gr/2172/pdf_prev
https://system.lenalighting.pl/card/prod_gr/2173/pdf_prev


Industry IP66 LED IoT - vysvětlení různých verzí:

Verze IoT BT HYT DALI má: vestavěný modul BT HYT, který vám umožňuje programovat funkce v aplikaci Lena Lighting

Clue a ovládat je v reálném čase, a ovladač DALI, který umožňuje ztlumit světelný zdroj.

Verze IoT BT PIR HYT 1-10V má: vestavěný modul BT HYT, který vám umožňuje programovat funkce v aplikaci Lena

Lighting Clue a ovládat je v reálném čase; PIR pohybové a denní světlo senzor a 1-10V driver pro stmívání světelného

zdroje.

Boční 2/2


